JP JENKINS LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020





AB239NAØ
A13 16/04/2022 #244
COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors

Mr P Brown

Mr M A Burne Ms H Karani Ms V Oswaldova

Company number

08014724

Registered office

3rd Floor 80 Cheapside London EC2V 6EE

Independent Auditor

KLSA LLP Kalamu House 11 Coldbath Square

London EC1R 5HL

Bankers

Metro Bank Plc

1 Southampton Row

London WC1 5HA

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 – 2
Directors' report	3
Directors' responsibilities statement	4
Independent äuditor's report	5 - 7
Profit and loss account	8
Statement of comprehensive income	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 19

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2020.

Fair review of the business

The company traded at a profit for the year though turnover decreased to £92,758 compared to £113,710 in 2019. The company continued to monitor costs, and the company made a pre-tax profit of £5,955 in the year compared to a profit of £28,581 for 2019. The net assets of the company at the year end were £165,178 (2019: £161,960).

The directors are confident of the company's ability to continuing to generate new business to meet the overheads. With this in mind the directors consider that the company is in a position to meet both the needs of its existing customers and continue to develop relationships with new customers.

Principal risks and uncertainties

Pillar 3 disclosures

The company is authorised and regulated with the Financial Conduct Authority (FCA). The FCA is responsible in the United Kingdom for the implementation of the Capital Requirements Regulation and Directive IV (CRD IV Framework) and is effective for accounting periods beginning on or after 1 January 2014.

The company is categorised as a limited licence firm by the FCA for regulatory capital requirements purposes. The company does not trade for its own account and does not hold client monies.

Capital resources

The capital resources of the business comprise Tier 1 capital and Tier 2 capital.

The business has calculated its capital needs in accordance with the relevant regulations and sufficient capital is maintained at all times.

Financial risk management objectives and policies

The risk management policy reflects the FCA requirement that adequate financial resources and adequate systems and controls are necessary for the effective management of prudential risks. The directors of the company determine its business strategy and risk appetite in conjunction with designing and implementing a risk framework that recognises the risks that the business faces. Directors also determine how those risks may be mitigated and assess on an on-going basis the controls and procedures necessary to manage those risks. The directors considers the following as key risks to the company:

Business risk

This risk represents the loss of key staff which may reduce the fee income earned by the company and hinder its ability to finance its operations and reimburse its expenses. Business risks are assessed and mitigated as part of the Internal Capital Adequacy Assessment Process ("ICAAP").

Operational risk

This risk covers a wide range of operational exposures from failed internal processes or external failures in systems making it difficult to operate and risk of a regulatory breach. Operational risks and how these are mitigated are assessed as part of the ICAAP.

Credit risk

This risk relates to the exposure to the company's debtors. This is monitored and assessed on a regular basis.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Key performance indicators

The directors continue to monitor the overhead costs and fee generation capabilities of the company as well as the maintenance of resources as part of the regular business reviews.

The key performance indicators were as follows:

	2020	2019
	£	£
Turnover	92,758	113,710
Shareholder funds	165,178	161,960

The key non-financial performance indicators of the company are customer service and satisfaction, and stakeholder relationships. The directors review the performance with constant feedback from customers and stakeholders.

COVID-19 and Going Concern

As explained in more detail in note 1.2 of the financial statements, the COVID-19 pandemic did not have significant impact on the operations of the company. The company operations went on as normal with all staff working from home in line with the government's guidance from March 2020. The company reopened its doors at the start of May 2020 with the introduction of safety measures for its staff and customers.

The directors wish to extend our deepest sympathy to the families of those colleagues that have lost lives to COVID-19.

The safety of our colleagues and our customers is paramount and will continue to guide everything we do as we move forward over the months ahead.

The company performance in the year was satisfactory with an decrease in revenue to £93k (2019: £114K) however the company made a profit before tax of £5,955 (2019: £28,581). The directors are monitoring the company's performance and have taken measures to ensure continuity of normal business activities of the company. Based on the performance of the company post year-end and available bank balances, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and so continue to prepare these financial statements on the going concern basis.

On behalf of the board

Ms V Oswaldova

Director 11 April 2022

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2020.

Principal activities

The principal activity of the company is the provision of share matching facilities for unlisted companies.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr P Brown Mr M A Burne Ms H Karani Ms V Oswaldova

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Auditor

The auditor, KLSA LLP is deemed to be re-appointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report has been prepared in accordance with the provisions applicable to companies entitled to the small companies exemption.

On behalf of the board

Ms V Oswaldova

Director

11 April 2022

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

# 1 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
		2020	2019
	Notes	£	£
Turnover	3	92,758	113,710
Administrative expenses		(86,803)	(85,129)
Operating profit	4	5,955	28,581
Interest receivable and similar income	8	:	r û
Gains/(losses) on investments	9	7 2	.
Profit before taxation		5,955	28,581
Tax on profit	10	(2,737)	(5,535)
Profit for the financial year		3,218	23,046

The Profit and Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2020	2019
£	£
3,218	23,046
<u></u>	<u>.</u>
3,218	23,046
	3,218

The notes on pages 12 to 19 form part of these Financial Statements

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2020

			2020		2019
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	11		8,446		12,670
Investments	12		1		1
			8,447		12,671
Current assets					
Debtors	14	1,669		2	
Investments	15	67,121		36,719	•
Cash at bank and in hand		159,033		183,157	
		227,823		219,878	
Creditors: amounts falling due within					
one year	16	(71,092)		(70,589)	
Net current assets			156,731		149,289
Total assets less current liabilities			165,178		161,960
					101,000
Capital and reserves					
Called up share capital	17		50		50
Share premium account			149,976		149,976
Profit and loss reserves			15,152		11,934
Total equity			165,178		161,960
			(C)		

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies regime.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 11 April 2022 and are signed on its behalf by:

Ms V Oswaldova

Director

Company Registration No. 08014724

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Share capital	Share premium account	Profit and loss reserves	Total
£	£	£	£
50	149,976	(11,112)	138,914
¥		23,046	23,046
50	149,976	11,934	161,960
	. <u>.</u>	3,218	3,218
50	149,976	15,152	165,178
	£ 50 50	account £ £ 50 149,976 50 149,976	account reserves £ £ £ 50 149,976 (11,112) 23,046 50 149,976 11,934 - + 3,218

The notes on pages 12 to 19 form part of these Financial Statements

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Accounting policies

Company information

JP Jenkins Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 3rd Floor, 80 Cheapside, London, EC2V 6EE.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' Reconciliation of the opening and closing number of shares:
- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues' Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 26 'Share based Payment' Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of options granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based payments, explanation of modifications to arrangements;
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Peterhouse Capital Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, 3rd Floor, 80 Cheapside, London EC2V 6EE.

1.2 Going concern

The company operations have had minimal interruptions from the lockdown measures imposed by UK government amidst the ongoing Coronavirus pandemic. The company followed and complied with the guidelines through maintaining social distancing and provision of personal protective equipment and it was able to reopen its offices in May 2020, with majority of the staff working from home as a safety precaution.

At the reporting date, the company revenue had decreased to £93k (2019: £114k) with net current assets over net current liabilities of £157k (2019: £149k). Cash balances of £159k (2019: £183k) and cumulative net asset balance sheet position at £165k (£162k).

The company is able to fund its other costs and meet its liabilities, through utilisation of existing cash resources, reserves and with continued support from its shareholders.

Accordingly, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and so continue to prepare to prepare these financial statements on the going concern basis. Therefore, the financial statements do not contain the adjustments that would result if the company was unable to continue as a going concern.

1.3 Turnover

Turnover represents the invoice value, excluding Value Added Tax, of services provided during the accounting period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Accounting policies

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

1.4 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Website development

20% reducing balance

Amortisation is recognised in administrative expenses.

1.5 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The company considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Entities in which the company has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Accounting policies

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.7 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.8 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

referred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.9 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Accounting policies

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

We have exercised judgement in evaluating the impact of Covid-19 on the financial statements.

Specific disclosures on the Judgements and key sources of estimation uncertainty

Property, plant and equipment: Useful lives of property, plant and equipment - directors review the useful lives and residual values of the items of property, plant and equipment on a regular basis. During the financial year, the directors determined no significant changes in the useful lives and residual values.

Fixed assets investments: Investments are stated at cost less any provision for impairment in value.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2020	2019
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Subscriptions	69,755	78,822
Commissions	23,003	34,888
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	92,758	113,710
	·	
4 Operating profit		
,	2020	2019
Operating profit for the year is stated after charging:	£	£
Amortisation of intangible assets	4,223	4,223

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

5	Auditor's remuneration	2020	2019
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services	0.000	6.000
	Audit of the financial statements of the company	6,000	6,000
6	Employees		
	The average monthly number of persons (including directors) employed by the	he company during th	e year was:
		2020	2019
		Number	Number
		2	2
	Their aggregate remuneration comprised:	2020	2019
		£	£
	Wages and salaries	26,387	43,175
			-
7	Directors' remuneration	2020	2019
		£	£
	Remuneration for qualifying services	20,000	43,175
		V .	Company of the Control of the Contro
8	Interest receivable and similar income	2020	2040
		2020 £	2019 £
	Interest income Interest on bank deposits	~	<u>:</u>
	microst on burn deposito		
9	Gains/(losses) on investments		
		2020 £	2019 £
		_	_
	Other gains and losses on revaluation	 .	<u> </u>
		£	· · · · · ·

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

10	Taxation	2020	2019
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	1,935	5,492
	Adjustments in respect of prior periods	802	43
	Total current tax	2,737	5,535
	The actual (credit)/charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/c the profit or loss and the standard rate of tax as follows:	charge for the y	ear based on
		2020	2098
		£	£
	Profit before taxation	5,955	28,581
		t	
	Expected tax charge/(credit) based on the standard rate of corporation tax in		
	the UK of 19.00% (2019: 19.00%)	1,131	5,430
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Adjustments in respect of prior years:	804	62
	Under/(over) provided in prior years	802	43
	Taxation charge/(credit) for the year	2,737	5,535
11	Intangible fixed assets		
' '	mangible fixed assets		Website
			development
	Cost		£
	At 1 January 2020 and 31 December 2020		26,395
	Amortisation and impairment		·
	At 1 January 2020		13,725
	Amortisation charged for the year		4,223
	At 31 December 2020		17,948
	Carrying amount		
	At 31 December 2020		8,446

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

12	Fixed asset investments			20	20	2040
			Notes	20	£	2019 £
	Investments in subsidiaries		13		<u>f</u>	1
	Movements in fixed asset	investments				hares in group rtakings
	Cost or valuation At 1 January 2020 & 31 Dec	cember 2020				£
	Carrying amount At 31 December 2020					4
	At 31 December 2019					. 1
13	Subsidiaries					
	Details of the company's su	bsidiaries at 31	December 2020 are as follows:			
	Name of undertaking .	Registered office	Nature of business	Class of shares held	% Ho	eld Indirect
	London Matched Markets Exchange Ltd	UK	Dormant	Ordinary	100.00	·÷;
14	Debtors			000		22.42
	Amounts falling due within	n one yearî		202	£	2019 £
	Unpaid share capital Prepayments and accrued in	ncome	Į.	1,66	2	2
				1,66	59 -	2
15	Current asset investments	5		202	20 £	2019 £
	Unlisted investments			67,12	<u>.</u> 1	36,719

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

16	Creditors: amounts falling due within one year		
	·	2020	2019
		£	£
	Trade creditors	47	7,247
	Corporation tax	8,230	5,492
	Other taxation and social security	1,270	3,877
	Amounts owed to group undertakings	477	9,248
	Deferred income	48,118	29,623
	Accruals	12,950	15,102
			
		71,092	70,589
		* Difference of the second second	
17	Share capital		
	·	2020	2019
		£	£
	Ordinary share capital		
	Issued and not fully paid		
	100 Ordinary shares of 50p each	50	50
		*	**

18 Related party transactions

The Company had a liability to Peterhouse Capital Limited of £477 (2019: £9,248) as at the year end. The Directors are the only key management within the Company.

19 Ultimate Controlling Party

The immediate parent undertaking is Peterhouse Capital Limited, incorporated in England and Wales.

The ultimate controlling party is Levant Investment Bank s.a.l (LiBank) following its acquisition of a majority shareholding in Peterhouse Capital Limited in March 2020.